АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2017                                                                                           № 4
О соотношении среднемесячной
заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров
и среднемесячной заработной платы работников
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет» и в целях обеспечения единого подхода к определению размера оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых выступает администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, учредителем которых выступает администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области в кратности от 1 до 4.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава муниципального образования                                                 В.А.Курбатов